Proc. Leg. nº 5274/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1962/2022

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Reforma quadra de tênis do CLT.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem requer(m), nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder

Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

Em relação a quadra de tênis localizada no  Centro de lazer do trabalhador “CLT” ,

existe algum estudo para  reforma deste espaço, muito usado pelos munícipes.

Proc. Leg. nº 5274/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Justificativa
Informação importante para o acompanhamento deste vereador que foi questionado

por praticantes dessa modalidade.

Valinhos, 24 de outubro de 2022.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R937STY1Y3XXWVDN
		2022-10-24T10:19:36-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-10-24T10:19:36-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-10-27T10:01:13-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-10-27T10:01:13-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura